
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІІ сесія VІ скликання)

28.08.2013
м. Кривий Ріг

№ 2149

⌐ ¬
Про внесення змін до Програми
соціально-економічного розвитку
міста Кривого Рогу на 2013 рік

У зв'язку з уточненням показників міського бюджету, керуючись Зако-
ном України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Унести зміни до Програми соціально-економічного розвитку міста
Кривого Рогу на 2013 рік, затвердженої рішенням міської ради від 26.12.2012
№1561 "Про виконання Програми соціально-економічного розвитку міста,
роботу виконкому міської ради в 2012 році та затвердження Програми соціа-
льно-економічного розвитку міста на 2013 рік", зі змінами, а саме: викласти
додаток 2 в новій редакції (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради
від 24.07.2013 №2095 "Про внесення змін до Програми соціально-економічного
розвитку міста Кривого Рогу на 2013 рік".

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування бюджету та економіки (Нусінов В.Я.),
координацію роботи – на заступників міського голови, керуючу справами
виконкому міської ради відповідно до розподілу обов’язків.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект



   

                                       

усього у тому числі на 
погашення 

кредиторської 
заборгованості, 
що виникла 
станом на 
01.01.2013

усього у тому числі на 
погашення 

кредиторської 
заборгованості, 
що виникла 
станом на 
01.01.2013

усього у тому числі на 
погашення 

кредиторської 
заборгованості, 
що виникла 
станом на 
01.01.2013

усього у тому числі на 
погашення 

кредиторської 
заборгованості, 
що виникла 
станом на 
01.01.2013

усього за рахунок 
залишку коштів 
станом на 
01.01.2013

у тому числі на 
погашення 

кредиторської 
заборгованості, 
що виникла 
станом на 
01.01.2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
РАЗОМ 194 454 803,31 2 211 708,68 63 200,68 62 309 036,00 31 767 238,23 45 632 569,87 25 764 806,19 797 000,00 197 000,00 22 099 574,90 2 099 574,90 14 637 675,63 11 086 583,00 1 769 814,63 15 000 000,00

Управління капітального 
будівництва виконкому міської 
ради

126 304 009,65 0,00 46 918 300,00 2 856 430,00 30 313 054,85 10 508 491,85 0,00 0,00 20 205 964,66 205 964,66 11 010 260,14 9 489 397,00 1 520 863,14 15 000 000,00

Блочна котельня та теплові мережі 
на вул. Тбіліській,   м.Кривий Ріг − 
будівництво        

3 461 747,25 3 220 200,00 0,00 241 547,25 417,25 0,00 0,00 0,00

Проспект Карла Маркса, м.Кривий 
Ріг − реконструкція                                               

33 000 000,00 10 000 000,00 3 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00

Реконструкція проспекту К.Маркса 
та об'єктів благоустрою, І черга                                                                                                   

5 880 394,20 1 432 100,00 3 779 934,20 3 316 334,20 0,00 0,00 668 360,00 0,00 668 360,00

Площа Визволення, м. Кривий Ріг − 
реконструкція                                                                  

600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція мосту парку 
ім.Ю.Гагаріна в Центрально-
Міському районі                                                                                                          

3 095 370,00 2 600 000,00 460 170,00 322 580,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 35 200,00

Реконструкція приміщень 
житлового будинку по вул. Гу-   
товського, 15 під амбулаторію №7 
"Центру первинної медико-
санітарної допомоги №4" 
Криворізької міської ради  

718 076,66 507 000,00 5 112,00 5 112,00 0,00 205 964,66 205 964,66 0,00

Проведення модернізації системи 
опалення з упровадженням 
технології теплоакумуляційного 
обігріву та гарячого 
водопостачання приміщень 
Криворізького навчально-
виховного комплексу 
"Загальноосвітня вальдорфська 
школа І-ІІІ ступенів-дитячий садок" 
(реконструкція)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Проведення модернізації системи 
опалення  з упровадженням 
технології теплоакумуляційного 
обігріву та гарячого 
водопостачання амбулаторії № 3 
комунальної установи "Центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги №2" Криворізької 
міської ради (реконструкція)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Додаток 
до рішення міської ради

ПЕРЕЛІК

об'єктів, видатки на які будуть проводитися в 2013 році за рахунок бюджетних коштів  

Назва об'єкта
Загальний обсяг 
видатків, грн.

Обсяг видатків за рахунок бюджету розвитку, грн.

Обсяг видатків за рахунок цільових фондів, грн. Обсяг видатків 
за рахунок 
субвенції з 
обласного 
бюджету на 
природо-     
охоронні 
заходи, грн.

28.08.2013 №2149

за рахунок 
надходжень до 
бюджету 
розвитку

за рахунок 
коштів, які 

передаються із 
загального фонду 
міського бюджету

за рахунок залишку коштів 
станом на 01.01.2013

за рахунок субвенцій з 
обласного бюджету

за рахунок субвенцій і дотацій з 
державного бюджету

Обсяг видатків за рахунок 
загального фонду міського 

бюджету,грн.



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Проведення модернізації системи 
опалення з упровадженням 
технології теплоакумуляційного 
обігріву та гарячого водо-
постачання амбулаторії № 5 
комунальної установи "Центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги № 6" Криворізької 
міської ради (реконструкція)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Газифікація селища Верабове                                                                                                                          3 880 000,00 2 930 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Газифікація селища Веселий Кут                                                                                                                                        2 550 000,00 2 450 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція першого поверху 
будівлі Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів №18 для створення НВК                                 

4 611 804,80 4 400 000,00 106 264,00 106 264,00 0,00 0,00 105 540,80 105 540,80

Санація будівлі Криворізької 
загальноосвітньої спеціалізованої  
школи І-ІІІ ступенів №4 
(реконструкція)                                                                           

605 851,57 400 000,00 205 851,57 205 851,57 0,00 0,00 0,00

Санація будівлі Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №69 (реконструкція)                                                                                                   

537 746,90 400 000,00 137 746,90 137 746,90 0,00 0,00 0,00

Реконструкція приміщень 
центральної трибуни стадіону 
"Металург"                                                                                               

3 124 323,98 3 105 000,00 19 323,98 19 323,98 0,00 0,00 0,00

Кладовище  в районі Північного  
ГЗК                                                                                                                          

535 094,18 500 000,00 35 094,18 35 094,18 0,00 0,00 0,00

Будівництво універсального 
спортивного комплексу по                                         
вул. Волосевича, 1-а                                                                                               

849 243,20 95 100,00 754 143,20 754 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Будівництво інженерних мереж до 
універсального спортивного 
комплексу по                                                       
вул. Волосевича, 1-а                                                                               

161 800,00 101 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція будівель під центр 
соціальної реабілітації дітей-
інвалідів по вул. Вільна, 2а                                                 

1 299 092,18 820 000,00 479 092,18 79 092,18 0,00 0,00 0,00

Реконструкція парку "Героїв"                                                                                                                                     70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Парк імені Богдана 
Хмельницького, м. Кривий Ріг − 
реконструкція                                                                                                  

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція скверу монумента 
"Перемога"                                                                                                                                        

3 735 500,00 3 012 100,00 723 400,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція трамвайних колій та 
благоустрій на вул. Димитрова-
Рязанова                                                                                       

200 379,27 75 000,00 125 379,27 125 379,27 0,00 0,00 0,00

Реконструкція вулиці Димитрова                                                                                                                      70 419,20 20 000,00 50 419,20 50 419,20 0,00 0,00 0,00

Розширення кладовища  "Західне" 
(V черга)                                                                                                                                  

402 295,60 100 000,00 302 295,60 302 295,60 0,00 0,00 0,00

Розширення кладовища  
"Центральне" (ІІ черга)                                                                                    

52 470,80 50 000,00 2 470,80 2 470,80 0,00 0,00 0,00

Газифікація вулиць Літке, Лугова, 
Лафарга                                                                                                                                           

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Газифікація вулиці 23 Лютого                                                                                                                                    100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Газифікація вулиці Ямальської                                                                                                                                        100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Газифікація вулиць Цилінна та 
Центральна                                                                                                                                    

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Газифікація вулиці Юона                                                                                                                                                                  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Блочна котельня та теплові мережі 
на вул. Орджонікідзе,                               
м. Крививй Ріг - будівництво                                                                                                                        

1 540 717,25 50 000,00 0,00 1 490 717,25 417,25 0,00 0,00 0,00

Блочна котельня №1 та теплові 
мережі на вул. ХХІІ Партз'їзду,         
м. Кривий Ріг - будівництво                                                                                            

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Блочна котельня №2 та теплові 
мережі на вул. ХХІІ Партз'їзду,         
м. Кривий Ріг - будівництво                                                                                                            

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція приміщень під 
амбулаторію №6 "Центру 
первинної медико-санітарної 
допомоги №4" Криворізької 
міської ради за адресою:                          
б-р Кірова, 2а                                 

6 273 841,36 4 660 000,00 1 613 841,36 61 541,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція приміщень під 
амбулаторію №2 "Центру 
первинної медико-санітарної 
допомоги №4" Криворізької 
міської ради з цілодобовим 
відділенням невідкладної допомоги 
за адресою:                                     
мкр-н Сонячний, 25а

14 515 223,48 70 000,00 2 795 133,35 2 160 693,13 91 023,48 0,00 0,00 9 489 397,00 9 489 397,00

Будівництво сантехнічного 
приміщення в комунальному 
позашкільному закладі дитячому 
оздоровчому таборі "Сонячний" в 
с.Гурівка                                                                                               

1 693 219,78 1 665 000,00 28 219,78 21 949,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція будівлі по вул. Ту-       
полєва під житловий будинок                                                                                                          

75 964,00 70 000,00 5 964,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція споруди 
пульмосанаторію по вул. Гла-   
голєва, 14 під дошкільний 
навчальний заклад                                                                                 

314 583,19 100 000,00 214 583,19 214 583,19 0,00 0,00 0,00

Реконструкція дошкільного закладу 
№243, Жовтневий район                                                                                               

548 419,04 100 000,00 448 419,04 448 419,04 0,00 0,00 0,00

Будівництво дошкільного 
навчального закладу по                                      
вул. Широківській                                                                                          

577 871,28 100 000,00 0,00 477 871,28 327 871,28 0,00 0,00 0,00

Реконструкція будівлі під міський 
історико-краєзнавчий музей                                                                                                                     

1 531 958,00 150 000,00 1 381 958,00 1 331 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція парку ім.Ю.Гагаріна                                                                                                                                         753 022,87 70 000,00 683 022,87 583 022,87 0,00 0,00 0,00

Будівництво набережної річки 
Саксагань та благоустрій прилеглої 
території в Центрально-Міському 
районі                                                                                    

599 584,40 500 000,00 99 584,40 99 584,40 0,00 0,00 0,00

Будівництво дороги від 
вул.Іллічівська до                                         
вул. Електроніки                                                                                                

636 489,52 500 000,00 136 489,52 136 489,52 0,00 0,00 0,00

Реконструкція акумуляторної 
знижувальної підстанції та 
освітлення станції швидкісного 
трамвая "Будинок Рад"                                                                               

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Будівництво мереж зовнішнього 
освітлення                                                                                                   

750 000,00 400 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція проспекту               
200-річчя Кривого Рогу та         вул. 
Тухачевського з улаштуванням 
розділювальної смуги із 
застосуванням бетонного 
бар'єрного загородження по вісі 
проїжджої частини

375 000,00 300 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Трамвайні колії та благоустрій на 
вул. Косіора, м. Кривий Ріг - 
реконструкція

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реконструкція трамвайних колій та 
благоустрою на проспекті 
Південному

684 645,60 684 645,60 684 645,60 0,00 0,00 0,00

Газифікація селища  Терноватий 
Кут                                   

254 417,16 0,00 254 417,16 204 417,16 0,00 0,00 0,00

Будівництво інженерних мереж до 
сучасної спортивної споруди зі 
штучним льодом

564 222,20 564 222,20 564 222,20 0,00 0,00 0,00

Реконструкція проспекту К.Маркса 
та об'єктів благоустрою

841 437,20 149 674,86 149 674,86 0,00 0,00 691 762,34 691 762,34

Тягова підстанція №3 на проспекті 
Металургів

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Прибудова сантехнічного 
приміщення до КЗШ №101

120 183,53 120 183,53 120 183,53 0,00 0,00 0,00

Ліквідація наслідків підтоплення  
швидкісного трамваю, II черга

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00

Самопливний каналізаційний 
колектор по вул. Модрівській,  ІІ 
черга

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Універсальний спортивний 
комплекс в парку культури і 
відпочинку ім. Б. Хмельницького 
(Дзержинський район), м. Кривий 
Ріг - будівництво

4 090 000,00 0,00 4 090 000,00

Інженерні мережі до 
універсального спортивного 
комплексу в парку культури і 
відпочинку ім. Б. Хмельницького 
(Дзержинський район), м. Кривий 
Ріг - будівництво

1 726 600,00 1 726 600,00

Газифікація селищ Незалежне і 
Травневе

50 000,00 0,00 50 000,00

Мала сцена КП "Криворізький 
академічний міський театр драми 
та музичної комедії імені Тараса 
Шевченка", м. Кривий Ріг - 
реконструкція

500 000,00 0,00 500 000,00

Приміщення під амбулаторію №7 
"Центру первинної медико-
санітарної допомоги №3" за 
адресою: мкр. 7 Зарічний, 9а,                  
м. Кривий Ріг - реконструкція

300 000,00 61 296,65 238 703,35

Приміщення під амбулаторію 
"Центру первинної медико-
санітарної допомоги №5"  в селищі 
Ілліча - реконструкція

400 000,00 400 000,00



5 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради

16 029 753,31 669 200,00 6 682 500,00 2 158 437,91 4 183 691,22 4 183 691,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 924,18 1 533 486,00 221 160,18 0,00

Капітальний ремонт ІІ-ї черги  
ділянки трамвайної колії від 
стрілочного переводу № 72 до 
кільця в районі ПАТ "Арселор 
Міталл Кривий Ріг"

2 952 500,00 2 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Придбання трамвайних вагонів 
типу Т 3 для комунального 
підприємства "Швидкісний 
трамвай"

4 397 000,00 2 600 000,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00

Придбання пластинчатих  
водопідігрівачів для заміни 
фізично зношених на тепло-
розподільчих пунктах 
комунального підприємства 
теплових мереж 
"Криворіжтепломережа"

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Придбання пожежних гідрантів 
для комунального підприємства 
"Кривбасводоканал"

630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Поповнення статутного капіталу 
комунального закладу                
"ДОТ "Корчагінець" на придбання 
предметів довгострокового 
користування   

31 800,00 0,00  31 800,00  0,00 0,00 0,00 0,00

Інші заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю 
комунального закладу              
"ДОТ "Корчагінець"

219 200,00 219 200,00  

Поповнення статутного капіталу 
КП "Сансервіс" на будівництво 
притулку для тварин

554 166,00 554 166,00 554 166,00  0,00 0,00 0,00

Поповнення статутного капіталу 
КП "Сансервіс" на проведення 
капітального ремонту 4-го поверху 
адміністративної споруди за 
адресою: вул. Женевська,1

692 863,00 692 863,00 692 863,00  0,00 0,00 0,00

Реконструкція теплорозподільних 
пунктів котельні шахти "Гігант" 
комунального підприємства 
теплових мереж "Криворіж-
тепломережа" 

551 284,40 551 284,40 551 284,40  0,00 0,00 0,00

Поповнення статутного капіталу 
комунального підприємства 
теплових мереж 
"Криворіжтепломережа" на 
придбання обладнання 
довгострокового користування для 
котельні по вул. Харитонова, 9

225 000,00 225 000,00 225 000,00  0,00 0,00 0,00

Розробка проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію 
привокзальної площі станції 
Кривий Ріг-Головний

179 926,07 179 926,07 179 926,07  0,00 0,00 0,00

Реконструкція декоративного 
каскадного басейну на площі 
Радянській з благоустроєм 
прилеглої території (з розробкою 
проектно-кошторисної 
документації)

120 118,80 20 173,20  99 945,60 99 945,60  0,00 0,00 0,00



6 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Будівництво мереж зовнішнього 
освітлення окремих вулиць 
Дзержинського району (з 
розробкою проектно-технічної 
документації)

868 606,15 785 100,00  83 506,15 83 506,15  0,00 0,00 0,00

Реконструкція об’єкта 
благоустрою, малої архітектурної 
форми - павільйону "Квітковий 
годинник"

221 160,18 0,00 0,00  0,00 0,00 221 160,18 221 160,18

Придбання матеріалів та 
устаткування для заміни ділянки 
водопроводу по вул. Модрівській 
для комунального підприємства 
"Кривбасводоканал"

1 255 486,00 0,00 0,00  0,00 0,00 1 255 486,00 1 255 486,00

Розробка проектно-кошторисної 
документації, придбання матеріалів 
та запасних частин     для    КП 
"Міський тролейбус" для 
проведення реконструкції 
контактної мережі тролейбуса, 
світлофорів, зовнішнього 
освітлення на перехресті                   
вул. Тимірязєва та                        
вул. 23 Лютого, з облаштуванням 
розворотного кільця тролейбусів 
поблизу будівлі вокзалу "Роковата", 
в            м. Кривий Ріг

550 000,00 550 000,00  

Реконструкція комплексу "В'їзний 
знак "Кривий Ріг" на в'їзді у місто з 
боку м. Кіровоград з прокладанням 
мереж зовнішнього освітлення, 
встановленням трансформаторної 
підстанції,                                          
м. Кривий Ріг" (з виготовленням 
проектно-кошторисної 
документації)

188 309,25 188 309,25  

Будівництво комплексу "В'їзний 
знак "Кривий Ріг" через об'їзну 
дорогу на в'їзді у місто з боку 
м.Запоріжжя зі спорудженням 
арочної конструкції та електричних 
мереж,  м. Кривий Ріг" (з 
виготовленням проектно-
кошторисної документації)

305 055,46 27 055,46  278 000,00 278 000,00

Поповнення статутного капіталу 
комунального підприємства "Парк 
культури та відпочинку імені 
Богдана Хмельницького" 
Криворізької міської ради

50 000,00 50 000,00  

Інші заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю 
комунального підприємства "Парк 
культури та відпочинку імені 
Богдана Хмельницького" 
Криворізької міської ради

450 000,00 450 000,00  

Реконструкція підвісного 
пішоходного мосту на                 
вул. Грабовського в парку культури 
і відпочинку ім. Газети "Правда" в 
м. Кривому Розі (з розробкою 
проектно-кошторисної 
документації та проходженням 
державної експертизи)

444 000,00 444 000,00



7 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Поповнення статутного капіталу 
комунального підприємтсва 
"Ритуал Сервіс Плюс" для 
придбання та встановлення 
тимчасових адміністративно-
побутових будівель на кладовищах 
міста

506 000,00 506 000,00  

Розробка проектно-кошторисної 
документації на будівництво 
господарських приміщень на 
території кладовищ міста

137 278,00 137 278,00

Виконком  міської ради 4 844 353,95 0,00 3 304 738,00 988 653,00 550 962,95 550 962,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Капітальний ремонт будівель і 
приміщень виконкому міської ради

1 982 543,69 1 662 800,00 63 642,0 256 101,69 256 101,69 0,00 0,00 0,00

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

2 861 810,26 1 641 938,00 925 011,0 294 861,26 294 861,26 0,00 0,00 0,00

Управління охорони здоров’я 
виконкому міської ради

12 988 220,78 0,00 1 030 248,00 6 105 752,00 2 761 610,54 2 761 610,54 197 000,00 197 000,00 1 893 610,24 1 893 610,24 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Капітальний ремонт закладів 
охорони здоров’я

8 500 142,28 5 787 000,00 819 532,04 819 532,04 0,00 1 893 610,24 1 893 610,24 0,00 0,00

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

3 488 078,50 1 030 248,00 318 752,00 1 942 078,50 1 942 078,50 197 000,00 197 000,00 0,00

Придбання об'єктів невиробничого 
призначення

1 000 000,00 1 000 000,00

Управління освіти і науки 
виконкому міської ради

19 870 992,46 0,00 0,00 13 408 150,00 5 771 351,15 5 771 351,15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 91 491,31 63 700,00 27 791,31 0,00

Капітальний ремонт закладів 
освіти

16 997 266,48 11 481 800,00 5 487 675,17 5 487 675,17 0,00 0,00 27 791,31 27 791,31

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

2 665 050,00 1 856 350,00 145 000,00 145 000,00 600 000,00 0,00 63 700,00 63700,00

Придбання лічильників для 
закладів освіти

208 675,98 70 000,00 138 675,98 138 675,98 0,00 0,00 0,00

Управління культури і туризму 
виконкому міської ради

7 910 717,96 0,00 0,00 5 912 354,00 1 798 363,96 1 798 363,96 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Капітальний ремонт закладів 
культури 

5 955 945,96 3 994 382,00 1 761 563,96 1 761 563,96 0,00 0,00 200 000,00

Поповнення бібліотечного фонду 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Оновлення книжкового фонду 144 600,00 114 000,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

1 704 172,00 1 697 972,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00

Управління праці та соціального 
захисту населення виконкому 
міської ради

3 259 500,00 0,00 3 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Капітальний ремонт з установлення 
вентиляційної системи на 
харчоблоці комунальної установи 
"Будинок милосердя"

146 657,00 146 657,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Придбання мікроавтобуса для 
організації послуги "соціальне 
таксі" в комунальній установі 
"Будинок милосердя "Затишок"

200 000,00 200 000,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Капітальний ремонт з утеплення 
огороджувальних конструкцій 
будівлі комунальної установи 
"Будинок милосердя"

1 164 545,00 1 164 545,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Капітальний ремонт з утеплення 
огороджувальних конструкцій 
будівлі комунальної установи 
"Будинок милосердя "Затишок"

865 291,00 865 291,00 0,0 0,00 0,00 0,00



8 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Капітальний ремонт з 
установленням віконних та 
балконних блоків у комунальній 
установі "Будинок милосердя 
"Затишок"

342 950,00 342 950,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Капітальний ремонт з 
установленням віконних та 
балконних блоків у комунальній 
установі "Будинок милосердя"

540 057,00 540 057,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Відділ транспорту і зв’язку 
виконкому міської ради

1 113 750,00 0,00 1 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Поповнення статутного капіталу 
комунального підприємства 
"Автобаза №1" на проведення 
капітального ремонту будівель і 
споруд на вул.  Іллічівській, 63 

1 113 750,00 1 113 750,00 0 0,00 0,00 0,00

Комітет у справах сім’ ї і молоді 
виконкому міської ради

302 858,52 0,00 0,00 112 524,00 190 334,52 190 334,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Придбання комп’ютерної та 
копіювальної техніки 
Криворізькому міському центру 
соціальних служб для сім’ ї, дітей та 
молоді

302 858,52 112 524,00 190 334,52 190 334,52 0,0 0,0

Управління економіки 
виконкому міської ради

1 830 646,68 1 542 508,68 63 200,68 0,00 224 937,32 63 200,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Інші заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю 
комунального підприємства 
"Інститут розвитку міста Кривого 
Рогу" Криворізької міської ради

1 830 646,68 1 542 508,68 63 200,68 224 937,32 63 200,68 0,00 0,00

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко


	Ð³øåííÿ ¹2149 â³ä 28.08.2013.pdf
	äîäàòîê ñåðïåíü.pdf

